
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Konstantynów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Konstantynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość i zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy Konstantynów przysługuje dieta. 

§ 2. 1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków związanych z wykonaniem zadań wynikających ze statutu 
Gminy Konstantynów, statutu Sołectwa przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości 300,00 zł 
(słownie: trzysta złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność sołtysa na naradzie 
organizowanej przez Wójta Gminy. 

3. Radnym, którzy pełnią równocześnie funkcję sołtysa przysługują dwie diety, z każdego ze wskazanych 
tytułów o określonej wysokości. 

§ 3. 1. Wypłata diety dokonywana będzie ostatniego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje, przelewem 
na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków przez Sołtysa przez okres dłuższy niż jeden miesiąc 
nie wypłaca się miesięcznej zryczałtowanej diety. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety przysługuje 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/224/22 Rady Gminy Konstantynów z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Konstantynów przysługuje dieta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiegoi wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nazaruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3548


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY KONSTANTYNÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-03T11:53:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




